共青团华北水利水电大学委员会

文    件
华水团字[2017] 17号

关于纪念“一二·九”系列活动表彰的决定
各学院团委：

为纪念“一二·九”运动，不忘历史，牢记使命，积极进取，奋勇前行，校团委自12月9日至12月28日，开展了纪念 “一二·九”长跑、“一二·九”诗词书法大赛、“爱国情·中华魂”情景演讲比赛等一系列纪念革命先烈英雄事迹，展现华水学子蓬勃朝气的文体活动，丰富大学校园生活，提高学生个人素养，为建设优良学风打下根基。现将表彰结果通知如下：

纪念“一二·九”长跑活动
一等奖：水利学院
二等奖：环境与市政工程学院
土木与交通学院

三等奖：外国语学院
电力学院
资源与环境学院

优秀团队奖：法学与公共管理学院
建筑学院
软件学院

精神文明奖：管理与经济学院
艺术与设计学院
国际教育学院

精神风貌奖：信息工程学院
数学与统计学院
机械学院

纪念“一二·九”诗词书法比赛

一等奖（硬笔）:李  姝（管理与经济学院）

二等奖（硬笔）:李  枭（艺术与设计学院）
肖嵩轩（法学与公共管理学院）

三等奖（硬笔）:娄本阳 (管理与经济学院)
马驰骋（水利学院）

一等奖（软笔）:郭钊瑞（信息与工程学院）
二等奖（软笔）:王柯心（环境与市政工程学院）
候泽林（土木与交通学院）

三等奖（软笔）:张翔宇  (电力学院)
王刚锋（水利学院）

纪念“一二·九”情景演讲比赛

一等奖：水利学院

二等奖：外国语学院
电力学院

三等奖：管理与经济学院
数学与统计学院

最佳创作奖：土木与交通学院

创新风采奖：资源与环境学院

优秀团队奖：国际教育学院

最佳表演奖：建筑学院
共青团华北水利水电大学委员会

       2017年12月29日

发送：各学院

共青团华北水利水电大学委员会办公室       2017年12月29日印发